
ZARZĄDZENIE NR 557/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

uchylające Zarządzenie  Nr 99/10 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 5 lutego 2010 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 

pomocy społecznej należących do właściwości gminy

Na podstawie art. 110 ust. 8 z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1769 z późn.zm) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 99/10 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 5.02.2010 r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej 
należących do właściwości gminy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: D4B929BE-46C4-4734-AD5B-36F01CAD9DAE. Przyjęty Strona 1




